REBSTOCK’

Precision made 7/ in Germany




breite
width
largeur
anchura
larghezza

14 mm
14 mm
13 mm
15 mm
16 mm
16 mm
16 mm
16 mm
23 mm
23 mm
23 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

Arbeitslange
working length
Longueur de travail
Largura de trabajo
Lunghezza di lavoro

7 cm/23%4"
9 cm/3%2"
15 cm/6”
18 cm/7"”

7 cm/23%4"
8 cm/3”

15 cm/6”
18 cm/7”
10 cm/4”
15 cm/6”
18 cm/7”

7 cm/23%4"
10 cm/4”
12 cm/434"
15 cm/6”
18 cm/7”
19 cm/7>2"
22 cm/834"
12 cm/434"
15 cm/6”
22 cm/834"
28 cm/11”

mit Saugrohr
with suction tube

avec tube d'aspiration
con tubo de succion

con tubo di aspirazione

76.101.02
76.102.02

76.103.02
76.103.92
76.104.02
76.105.02
76.106.02
76.107.02
76.108.02
76.109.02
76.109.72
76.110.02
76.111.02
76.112.02
76.112.32
76.112.42
76.112.72
76.113.02
76.114.02
76.114.72
76.114.82

REBSTOCK'

Precision made

in Germany

ohne Saugrohr
without suction tube
sans tube d'aspiration
sin tubo de succion
senzatubo di aspirazione

76.101.01
76.102.01
76.103.00
76.103.01
76.103.91
76.104.01
76.105.01
76.106.01
76.107.01
76.108.01
76.109.01
76.109.71
76.110.01
76.111.01
76.112.01
76.112.31
76.112.41
76.112.71
76.113.01
76.114.01
76.114.71

FERRIERA
76.114.81 Style



REBSTOCK’

Precision made

in Germany

glattes Maul gerieftes Maul
smooth tip serrated tip

lisse mors dentelée mors
lisa boca dentada boca

piatta morso dentellata morso

brei e Arbeitslénge mit Saugrohr ohne Saugrohr mit Saugrohr ohne Saugrohr
widh working length with suction tube without suction tube with suction tube suction tube tube
largeur Longueur de travail avectubed'aspiration sanstubed'aspiration  avec tube d'aspiration sans tube d'aspiration
anciura Largura de trabajo con tubo de succién sin tubo de succién contubodesuccién  sin tubo de succion
larghezza Lunghezza de lavoro con tubo diaspirazione senza tubo diaspirazion con tubo diaspirazione senza tubo di aspirazione
16 mm 8 cm/3” 76.131.02 76.131.01 76.151.02 76.151.01
24 mm 9 cm/3%2" 76.132.02 76.132.01 76.152.02 76.152.01
24 mm 10 cm/4” 76.133.02 76.133.01 76.153.02 76.153.01
24 mm 11,5 cm/42" 76.133.22 76.133.21 76.153.22 76.153.21
25 mm 10 cm/4” 76.134.02 76.134.01 76.154.02 76.154.01
25 mm 12 cm/434" 76.135.02 76.135.01 76.155.02 76.155.01
25 mm 15 cm/6” 76.136.02 76.136.01 76.156.02 76.156.01
30 mm 9 cm/3%2" 76.137.02 76.137.01 76.157.02 76.157.01
30 mm 12 cm/434" 76.138.02 76.138.01 76.158.02 76.158.01
30 mm 15 cm/6” 76.139.02 76.139.01 76.159.02 76.159.01
30 mm 19 cm/72" 76.139.42 76.139.41 76.159.42 76.159.41
36 mm 15 cm/6” 76.139.92 76.139.91 76.159.92 76.159.91
36 mm 16 cm/6Vs” 76.140.02 76.140.01 76.160.02 76.160.01
36 mm 19 cm/72" 76.140.32 76.140.31 76.160.32 76.160.31
40 mm 17 cm/72" 76.140.72 76.140.71 76.160.72 76.160.71

mit abnehmbarem Kaltlichtbeleuchtung fur

eine bessere Reinigung

with removeable fiber optic illumination for

better cleaning

avec guide de lumiere amovible pour

faciliter le nettoyage

conguiadeluzdesmontable para una

mejor limpieza

con rimovibile luce-guida per una migliore

pulizia

TEBBETS
Style

Mammoplastik und Gesichtsstraffung / Mammoplasty and Facelift / Mammoplastie et Rhytidectomie / Mamoplastia y Ritidectomia / Mastoplastica e Lifting



mit Feststellschraube fur alle gangingen Optiken

18 cm x 25 mm

with adjusting screw for all commonly used telescopes

pourtous lesendoscopes couramment utilisés
para todos los endoscopios usados comUnmente
per tutti gli endoscopi comunemente usati

SCULPO
76.164.18

REBSTOCK'
Precision made/I/in Germany

FERRIERA
11 cm/4Va"

breite mit Kaltlicht ohne Kaltlicht

width with Fiberoptic without Fiberoptic
largeur avecguide delumiere sans guide de lumiére
anchura con guiade luz sin guia de luz
larghezza con la luce-guida senza la luce-guida
22 mm 76.119.00 76.119.01

FREEMAN

20cm/8”
breite mit Kaltlicht ohne Kaltlicht
width with Fiberoptic without Fiberoptic
largeur avecguide de lumiére sans guide de lumiére
anchura con guiade luz sin guia de luz
larghezza con la luce-guida senza la luce-guida
12 mm 76.197.12 76.196.12
25 mm 76.197.25 76.196.25



REBSTOCK"
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; LLL

lange 3 haken 5 haken Blattbreite Blattbreite
length 3 hooks 5 hooks blades width blade width
longueur 3crochets 5 crochets lame largeur lame largeur
largura 3ganchos 5 ganchos hoja anchura IZ%Z Iaarr'Ch”ra

. X ghezza
lunghezza 3 ganci 5 ganci lama larghezza
7 cm/234" 76.169.07 76.170.07 22mm 76.171.22 38 mm
12cm/4%" 76.169.1276.170.12 38 mm 76.171.38

ANDERSON-BEAR MAXWELL GORNEY
10cm/4” 76.174.38

72 cm/3"

18 cm/7" 18 cm/7"”

Blattbreite
blade width
lame largeur
hoja anchura
lama larghezza

Blattbreite
blade width
lame largeur
hoja anchura
lama larghezza
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FREEMAN YANCOSKIE

76.175.18 76.175.19

23 cm/9” 19 cm/7"

Koronar-Lift Wundhaken Bauchstraffung-Wundhaken

Coronal Lift Retractor Abdominoplasty Retractors
Ecarteurs pour abdominoplastie Ecarteurs pour abdominoplastie
Separadores para abdominoplastia Separadores para abdominoplastia

Divaricatori para addominoplastica Divaricatori para addominoplastica



REBSTOCK"
Precision mad% Germany

70 mm Brustspatel
Breast spatula

Blattbreite

blade width

lame largeur
hoja anchura
lama larghezza

Coronal Lift Coronal Lift
76.173.18 76.173.18R
18 cm/7” 18 cm/7”
| |
hai . 76.177.22 76.178.22
il 22 mm 22 mm
‘ Blattbreite Blattbreite
| blade width blade width
lame largeur lame largeur

FREEMAN
18 cm/7”

hoja anchura
lama larghezza

hoja anchura
lama larghezza

Blatt gezahnt
serrated blade
dentelée lame
dentada hoja
dentellata lama

76.177.38 76.178.38
38 mm 38 mm
31 cm/12Va"”

Blattbreite Blattbreite
blade width blade width
lame largeur lame largeur ’
hoja anchura hoja anchura Blattbreite

blade width
lama larghezza lama larghezza

lame largeur

hoja anchura
lama larghezza

25mmx15,5cm
38mmx15,5cm

76.179.25
76.179.38
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SCULPO
76.180.31
31 cm/12Va”

doppelendig
double ended
doubles
dobles
doppi

Mammoplastik und Gesichtsstraffung / Mammoplasty and Facelift / Mammoplastie et Rhytidectomie / Mamoplastia y Ritidectomia / Mastoplastica e Lifting

breite mit Kaltlicht und Saugrohr nur mit Kaltlicht ohne Kaltlicht und Saugrohr

width with Fiberoptic and suction tube only with Fiberoptic without Fiberoptic and suction tube
largeur avecguide delumiére ettube d'aspiration seulavecguide de lumiére sans guide de lumiére et tube d'aspiration
anchura conguiadeluzytubodesuccion solo con guia de luz sin guia de luz y tubo de succién
larghezza con la luce-guida e tubo di aspirazione solo con la luce-guida senza la luce-guida e tubo di aspirazione
30mm 76.183.02 76.183.01 76.183.00

50mm 76.185.02 76.185.01 76.185.00
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Facelifting Marker

Facelift Marker

Marker lifting

Marcador de estiramiento facial
Facelift marker

8 mm

breite
width
largeur
anchura
larghezza

ohne Sperre
without ratchet
sans crémaillére
sin cremallera
senza cremagliera

mit Sperre
with ratchet
avec crémaillére
con cremallera
con cremagliera

W / e
- <

D'ASSUMPCAO D'ASSUMPCAO
76.220.16 76.222.16
16 cm/6V4"” 16 cm/6V4”

REBSTOCK'

Precision made/n Germany

Gesichts-Klappe Markierer
Facial flap demarcator
Demarcator de volet facial
Demarcador colgajo facial
Demarcator per il lembo del viso

i
I
|
" . [

PITANGUY
76.228.16
16 cm/6%a"


http://www.dimeda.de/

Facelifting Marker

Facelift Marker

Marker lifting

Marcador de estiramiento facial
Facelift marker

76.224.14
ohne Sperre
without ratchet
sans crémaillére
sin cremallera
senza cremagliera

76.226.14
mit Sperre
with ratchet
avec crémaillére
con cremallera
con cremagliera

MARTEN
14,5cm/5%"

REBSTOCK'

Precision made/n Germany

Gesichts-Klappe FaBzangen
Flap grasping Forceps
Pinces a volet facial

Pinzas para colgajo abdominal
Pinze per il lembo del viso

Nasal-Plattform-FaBzangen

Platform grasping Forceps

Pince de préhension plate-forme nasale
Pinzas para agarrar plataforma nasal
Pinze per afferrare la piattaforma nasale

TEBBETS
76.250.19
18,5 cm/7va"

PITANGUY
76.230.14
14 cm/5%L"



Demarcator fUr Bauch-Klappe
Abdominal Flap Demarcator
Demarcator pour lambeau abdominal
Demarcador de colgajo abdominal
Demarcator per il lembo addominale

PITANGUY (modif.)
76.228.32
32 cm/12%"

REBSTOCK:
Precision made/%l Germany

Demarcator fUr Bauch-Klappe
Abdominal Flap Demarcator
Demarcator pour lambeau abdominal
Demarcador de colgajo abdominal
Demarcator per il lembo addominale

LOCKWOOD
76.229.32
32 cm/12%"
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GroBen 4 in 1
Sizes4in1l
Taille4in1
Tamafios 4 in 1
Grandezza 4 in 1

240, 044, 948, 950

GroBen 2 in 1
Sizes2in1l
Taille2in1
Tamafios 2 in

Grandezza 2 in 1

ALUMINIUM

GROSSMAN
76.236.34

1

FREEMAN @34 /

@36 mm 76.239.34

@38 / @42 mm
@45 / @50 mm

76.239.38
76.239.45

REBSTOCK

Precision rnade/;’}’/i n Germany

ALUMINIUM

GroBen 2 in 1
Sizes2in1l
Taille2in1
Tamafios 2 in 1
Grandezza 2 in 1

FREEMAN

@34 /@36 mm 76.238.34
@38 / @42 mm 76.238.38
@45 / 350 mm 76.238.45

GroBen 1in 1
Sizeslinl
Taillelin1
Tamafios 1 in 1
Grandezza 1 in 1

FREEMAN
@38 mm 76.240.38
@42 mm 76.240.42
@45 mm 76.240.45
@50 mm 76.240.50



FREEMAN (modif.)
@ 30 mm 76.246.30
@ 34 mm 76.246.34
@ 36 mm 76.246.36
@ 38 mm 76.246.38
@42 mm 76.246.42
@45 mm 76.246.45
@ 50 mm 76.246.50

Schlusselloch-Marker
Keyhole Marker
Serrure marqueur
Ojodelacerradura marcador
Buco della serratura marcatore

McKISSOCK
@38 mm 76.242.38
@42 mm 76.242.42
@45 mm 76.242.45
@ 50 mm 76.242.50

gezahnt
toothed
dentelés
dentadas
dentate
STEGMANN
@33 mm 76.247.33
@38 mm 76.247.38
@42 mm 76.247.42
@48 mm 76.247.48

breite

width

largeur

anchura

larghezza ACKERMANN
14 cm/5v2" 76.244.14
16 cm/6Va” 76.244.16
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12,5 mm 7 mm 7 mm 10 mm
blatt blatt blatt blatt
blade blade blade blade
lame lame lame lame
hoja hoja hoja hoja
lama lama lama lama

76.320.12 76.321.02 76.322.07 76.322.10
24 cm/9%" 24 cm/9%2" 24 cm/9%2" 23 cm/9”



gebognes rechts
curved right
courbe droite
curvo derecha
curvo destra

SHAPER
76.330.01
24 cm/9V2"

gebognes links
curved left

courbe gauche
curvo izquierda
curvo sinistra

SHAPER
76.330.02
24 cm/9V2"

Graduierung
graduated
gradué
graduado
graduato

ﬁ

SHAPER
76.331.23
23,5 cm/9%"

REBSTOCK"
Precision mad% Germany
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Lange Lange Lange

Length Length Length

Longueur Longueur Longueur

Longitud Longitud Longitud .

Lunghezza Lunghezza Lunghezza Breast Dissector
76.301.33 33 cm/13” 76.311.33 33cm/13”  76.314.32 32cm/12%,"  76.360.33
76.301.42 42 cm/163%4"” 76.311.42 42 cm/1634" 33 cm/13



Graduierung, paar
graduated, pair
gradué, paire
graduado, par
graduato, coppia

links
left
gauche
izquierda
sinistra

AGRIS-DINGMAN

(Transaxillary Dissectors)
76.355.36
36 cm/14Va"

rechts
right

droite
derecha
destra

gefenstert
fenestrated
fenétré
fenestrada
finestrato
Lange
Length
Longueur
Longitud REYNOLDS
Lunghezza (Transauxillary Breast Dissectors)
33 cm/13” 76.357.33
40 cm/16” 76.357.40

REBSTOCK:
Precision made/%l Germany

McCOLLUM-DINGMAN

(Breast Dissector)
76.358.41

41 cm/16V4"
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